
PCR15ETRpo43636559 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

O B J E D N Á V K A  

 č. j. KRPZ-105134-8/ČJ-2024-1500VZ Přílohy: 1 / 0  

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách 

 

Dodavatel: VARNET a.s.  

  U Obůrky 823/5  674 01  Třebíč   

jednající   

 IČO: 4 6 9 6 7 1 6 8   DIČ: C Z 4 6 9 6 7 1 6 8  

  

 číslo účtu: 2 1 1 3 2 3 1 7 8 7   kód banky 2 7 0 0 

 kontaktní osoba dodavatele:   

  
 
 

    
 

 

Objednatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  

  J. A. Bati 5637  760 01  ZLÍN  

jednající Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelství  

 IČO: 7 2 0 5 2 7 6 7   DIČ: C Z 7 2 0 5 2 7 6 7  

  

 číslo účtu: 2 8 0 3 6 8 8 1   kód banky /0 7 1 0  

 kontaktní osoba objednatele: plk. Ing. Lubomír Macharáček   

  
telefon: 

974 661 270 
 

  email: krpz.oikt.evidence@pcr.cz  
 
 

Předmět plnění: 
Nákup policejních kamer  

 

 

 
 
 
 
 

Specifikace zboží: 

Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění - zboží/služby prostřednictvím 
náhradního plnění v souladu se  zákonem o zaměstnanosti žádáme o uvedení 
relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této 
objednávky. 
 

Dle přílohy této objednávky 

 

 

Místo plnění: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
J. A. Bati 5637  

760 01 Zlín 
  

Zaměstnanci odpovědní  
za převzetí zboží/služby: 

plk. Ing. Lubomír Macharáček  tel.: 974 661 270  

 tel.:   

Termín plnění: 
 
do 31. 10. 2024 

 

 
 

Cena: za vymezený předmět plnění činí 
 CELKEM bez DPH  264 843,00 Kč 

 CELKEM     s DPH  21% 320 460,00 Kč 

  slovy s DPH: Třistadvacettisícčtyřistašedesátkorunčeských  

 
 

 

 

Další podmínky: Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy (objednávky) 
do registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

 



těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel. 

Cena zahrnuje veškeré náklady související s předmětem plnění 
(balné, doprava do místa plnění, recyklační poplatek atd.) 

 Splatnost faktury 30 dnů. 
Záruka 24 měsíců. 

  
Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději do 

3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícím.  

2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu. 

3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboží/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných 
právních předpisů. 

4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny na 
objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být 
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu. 

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodání zboží/služby nebo odstranění 
zjevných vad zboží/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši 
0,05% vč. DPH z kupní ceny zboží/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý 
den takového prodlení.  

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování 
smluvní pokuty straně dodavatele. 

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost 
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/službu, odstranit vady). 

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném 
Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel 
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom 
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním 
předpisem. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Fakturační adresa: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  

 
 

J. A. Bati 5637  
 

 760 01  ZLÍN  

Adresa pro doručení faktury:    Datová schránka: w6thp3w. 

V případě fyzického doručení doručte prosím fakturu na adresu: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín. 
Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu 
fakturu. 

 

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura) 
 

Splatnost faktury:  do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli  
 

 

  Vás požádat o potvrzení objednávky  

 
 
 
 
 
 

 

         

 

    

  
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 

 

            * nehodící se škrtněte 
 

 Za správnost vyhotovení: Ing. Jana Nevrlová, OVZ, tel.: 974 662 671, e-mail: 

krpz.ovz.evidence@pcr.cz 
Mgr. Ing. Miloš Poloczek
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Důvod podepsání:
Čas podepsání: 17.10.2024 11:43:43

mailto:krpz.ovz.evidence@pcr.cz


 

 Příloha k objednávce č. j. KRPZ-105134-8/ČJ-2024-1500VZ 

 

CENOVÁ TABULKA 

Č. PRODUKT 
Počet 

ks 
Cena za 1ks 

v Kč bez DPH 

Cena za 1ks 

v Kč vč. DPH 

Cena celkem  

v Kč  
bez DPH 

Cena celkem  

v Kč  
vč. DPH 

1. Osobní policejní kamera 

Typ: CEL-TEC PK85 
30 6 528,10 7 899,00 195 843,00 236 970,00 

2. 
Vozidlová kamera (kombinace 
přední + zadní) 
Typ: CEL-TEC K7 Dual GPS 

15 4 600,00 5 566,00 69 000,00 83 490,00 

Cena celkem 
264 843,00 320 460,00 

 


